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DEPARTAMENTO DE CATASTRO

-  .`r-_`  `  -   ,,aL940.02

110-01 URBANOS

110-OZ RURAL

117-03 lNSTALAcloN  DE  FIBRA OPTICA

119-03 CONSTANCIACATASTRAL L             21,100.00

119-18 PERMISO DE CONSTRUcclON L            10,937.44

119-19 REMEDIDA Y CROQUIS L             11,975.00

119-ZO PERMISO PARA LOTIFICAR

119-2Z ROTURA DE CALLE

1ZO-04 MULTAS

121-01 RECARGO  BIENES  INMUEB LES L             37,147.81

1Z2-01 REZAGO  BIENES  INMUEBLES L          190,805.35

220-03 LOTE  DE CEMENTERIO L                    187.95

220-04 DOMINIOS  PLENOS

Z30-01 MEJORAS  DE  PAVIMENTO

116-99 OTROS
]4`-'``,..'    A          ```3``     ¥;i!

L          273,093.57



                                                                          CONSTANCIAS CATASTRALES
N° NOMBRE BARRIO/COLONIA IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 CARLOS A REYES VALLECILLO ALDEA CEIBITA 350.00L                    35342 03/10/2022
2 CARLOS ANIBAL HERNANDEZ ALDEA ELIXIR 150.00L                    37144 04/10/2022
3 PUBLIO DOMINGO RIOS COLONIA ALEMAN 350.00L                    35346 04/10/2022
4 MIRNA MARLENY MENDEZ 150.00L                    35344 04/10/2022
5 RONNI ALBERTO GOMEZ MENDEZ BARRIO EL CHORRO 150.00L                    37146 10/10/2022
6 VICTORINO SERRANO LOPEZ ALDEA PALOS DE AGUA 700.00L                    37001 11/10/2022

7 OSMIN LENIN LAINES DIAZ ALDEA GOLONDRINAS 150.00L                    37051 11/10/2022
MIRNA SAMANTA CASALENO BARRIO EL CENTRO 150.00L                    37148 11/10/2022

8 INVERSIONES CHELA COLONIA MODELO 700.00L                    37059 12/10/2022
9 JOSE MARIO ALVARENGA ALDEA NUEVA CHOLOMEÑA 350.00L                    37054 12/10/2022

10 NEIDA JUDITH RODRIGUEZ ALDEA PALOS DE AGUA ABAJO 350.00L                    37010 13/10/2022
11 GLADYS YADIRA CASTAÑEDA MELGAR COLONIA CHOLOMEÑA 350.00L                    37005 13/10/2022
12 MARTIN ENRIQUEZ SOLIS MARTINEZ ALDEA ELIXIR 212.60L                    37065 13/10/2022
13 HENRY ALEXANDER MEDRANO Y NILIA ALVARADO COLONIA NUEVA EPOCA 350.00L                    37066 14/10/2022
14 ROMELIA LISSETT RODRIGUEZ RIVERA ALDEA ELIXIR 150.00L                    37067 14/10/2022
15 ARNULFO PEREZ GOMEZ ALDEA EL ESFUERZO 350.00L                    37072 17/10/2022

16 ORLIN IVAN BONILLA RAMOS COLONIA SANTA RITA 350.00L                    37070 17/10/2022
17 JAIME RAFAEL MARTINEZ MORALES RESIDENCIAL EL DORAL 350.00L                    37014 17/10/2022
18 JAIME RAFAEL MARTINEZ MORALES RESIDENCIAL EL DORAL 350.00L                    37013 17/10/2022
19 ISRAEL CANCHEZ COLONIA SANTA ANA 150.00L                    37020 18/10/2022
20 MERLIN ALEXCI CRUZ MIRALDA COLONIA SANTA RITA 350.00L                    37017 18/10/2022
21 EDUARD NAEL PADILLA COREA COLONIA CHOLOMEÑA 350.00L                    37021 18/10/2022

22 LOURDES YOLANY OLIVA ALDEA ELIXIR 275.00L                    37083 19/10/2022
23 ISABEL LAZO GONZALES COLONIA JARDINES 150.00L                    37077 19/10/2022
24 LEONARDO MEDINA GOMEZ RESIDENCIAL EL DORAL 350.00L                    37075 19/10/2022
25 CARLOS FRANCISCO MATUTE DELCID ALDEA ELIXIR 350.00L                    37093 20/10/2022
26 SALVADOR AMAYA PROYECTO AMAYA 350.00L                    37092 20/10/2022

27 YARITZA MIREYA SANDOVAL MATUTE RESIDENCIAL EL DORAL 150.00L                    37091 20/10/2022
28 MADIAN YELENIA SEVILLA ORTIZ ALDEA NUEVA ESPERANZA 350.00L                    37090 20/10/2022
29 JOSE ANTONIO FUNEZ MONTOYA BARRIO EL CHORRO 900.00L                    37088 20/10/2022
30 YENI MARISOL RODRIGUEZ LOPEZ ALDEA ACHIOTE 150.00L                    37085 20/10/2022
31 DIANA ESPERANZA MENOCAL PALACIOS ALDEA ELIXIR 150.00L                    37035 21/10/2022
32 OBEL ELIAS RIVAS RAMOS ALDEA GOLONDRINAS 150.00L                    37034 21/10/2022
33 DUNIA LIZETH ZUNIGA BRISEÑO BARRIO EL CENTRO 350.00L                    37030 21/10/2022
34 JUAN BAUTISTA REYES COLONIA SUIZA 350.00L                    37029 21/10/2022
35 JUAN BAUTISTA REYES COLONIA SUIZA 350.00L                    37028 21/10/2022
36 ALEXIS REYES RUBI COLONIA JARDINES 350.00L                    37027 21/10/2022

37 ALEXIS REYES RUBI COLONIA SUIZA 350.00L                    37200 21/10/2022
38 ALEXIS REYES RUBI COLONIA RUBI 350.00L                    37199 21/10/2022
39 ALEXIS REYES RUBI COLONIA RUBI 350.00L                    37198 21/10/2022
41 ALEXANDER ALDUVI GOMEZ ALDEA ELIXIR 350.00L                    37038 24/10/2022
42 JARIN DAVID REYES COLONIA MODELO 350.00L                    37046 25/10/2022
43 MARIA ANTONIA GARCIA LAINES ALDEA ACHIOTE 150.00L                    37045 25/10/2022
44 SUSANA ARACELI CACERES 150.00L                    37100 25/10/2022
45 CAYCSOL COLONIA SANTA RITA 350.00L                    37701 26/10/2022
46 ROGER EDUARDO PAGUADA REYES COLONIA LA PRADERA 1,400.00L                 37048 26/10/2022

47 BERNARDO GARAY SANCHEZ COLONIA JARDINES DE ESTE III 350.00L                    37710 27/10/2022
48 ARNULFO MEZA RESIDENCIAL EL DORAL 350.00L                    37707 27/10/2022

49 EBER EZEQUIVEL REYES ROMERO ALDEA ELIXIR 150.00L                    37704 27/10/2022
50 CAJA RURAL DE ACHIOTE ALDEA ACHIOTE 350.00L                    37705 27/10/2022
51 REYNA MARGARITA BARRALAGAHERNANDEZ ALDEA ACHIOTE 350.00L                    37706 27/10/2022
52 ONGNI SAID DELGADO TREJO COL MONTEFRESCO 350.00L                    37716 28/10/2022
53 ONGNI SAID DELGADO TREJO COL MONTEFRESCO 350.00L                    37717 28/10/2022
54 MARCO TULIO LIGERO ALDEA ORICA 350.00L                    37721 28/10/2022
55 VICTOR MANUEL GUARDADO RIVERA PALOS DE AGUA ARRIBA 350.00L                    37723 28/10/2022
56 CAJA RURAL 24 DE ENERO COL CHOLOMEÑA 350.00L                    37725 28/10/2022
57 CAYCSOL COLONIA SANTA ANA 2,800.00L                 37726 28/10/2022
58 -L                           

59 -L                           

60 -L                           
61 -L                           
62 -L                           



                                                                                BIENES INMUEBLES
N° NOMBRE LUGAR CODIGO CATASTRAL IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 JAIME RAFAEL MARTINEZ MORALES RESIDENCIAL EL DORAL NQ444S 08 03 1,905.32L               35343 01/10/2022
2 OGNI SAID DELGADO TREJO COLONIA LA PRADERA NQ444E 02 07 898.73L                  37142 03/10/2022
3 KENSY YULIANA SOSA TURCIOS RESIDENCIAL EL DORAL NQ444S 08 06 1,000.00L               37141 03/10/2022
4 CARLOS ANIBAL HERNANDEZ ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 218.61L                  37144 04/10/2022
5 JUSTINO ALMENDAREZ TOME COLONIA MONTE FRESCO NQ441N 03 01 926.70L                  35348 04/10/2022
6 JUANA FRANCISCA MIRALDA MURILLO ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 542.62L                  35347 04/10/2022

7 PUBLIO DOMINGO RIOS COLONIA ALEMAN NQ444I 11 04 1,726.13L               35346 04/10/2022
8 LLIMIS ALEXANDER DIAZ VILLAFRANCA ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 390.60L                  35345 04/10/2022
9 ODALMA MARIBEL SEVILLA MALDONADO COLONIA BELLA VISTA NQ444H 22 11 1,683.90L               37147 10/10/2022

10 LEDA YOLIBEYH FIGUEROA MORALES BARRIO EL COYOL NQ444C 14 05 3,282.00L               37145 10/10/2022
11 VICTORINO SERRANO LOPEZ ALDEA PALOS DE AGUA F-D-Z-C 1,098.40L               37001 11/10/2022
12 OSMIN LENIN LAINES DIAZ ALDEA GOLONDRINAS F-D-Z-C 334.86L                  37051 11/10/2022
13 ALCIDES ESMERALDA BELTRAN RIVERA ALDEA CHIOTE F-D-Z-C 1,133.92L               37149 11/10/2022
14 ENMA CAMILA CANALES ALDEA REGADERO F-D-Z-C 4,064.10L               37063 12/10/2022
15 ENMA CAMILA CANALES ALDEA ACHIOTE 02 03 17 370.93L                  37062 12/10/2022
16 AMBROCIO REYES ALDEA ACHIOTE 02 03 18 204.45L                  37061 12/10/2022
17 JOSE REYES TURCIOS ALDEA ACHIOTE 02 04 28 44.21L                    37060 12/10/2022
18 WILSON PADILLA BARRIO EL CENTRO NQ441W 18 22 3,294.06L               37056 12/10/2022

19 WILSON PADILLA BARRIO EL CENTRO NQ441W 18 15 3,552.48L               37057 12/10/2022
20 WILSON PADILLA COLONIA LA LIBERTAD D-D-Z-C 701.28L                  37058 12/10/2022
21 JOSE MARIO ALVARENGA ALDEA NUEVA CHOLOMEÑA NQ441O 15 03 7,648.12L               37054 12/10/2022
22 JORGE ANIBQAL SANCHEZ SANCHEZ ALDEA LUXON PALMERAS F-D-Z-C 981.15L                  37003 12/10/2022

23 RITA DURON CABALLERO COLONIA BELLA VISTA NQ444M 08 10 905.10L                  37002 12/10/2022
24 YANERI LIZETH VALDEZ BARDALES BARRIO LA PAVA NQ441S 09 10 12,174.63L            37053 12/10/2022
25 JOSE HERIBERTO COLONIA NUEVA EPOCA NQ444J 14 24 351.47L                  37052 12/10/2022
26 ILIANA ESTEFANY SANCHEZ LOBO COLONIA BELLA VISTA NQ444S 10 04 676.40L                  37064 13/10/2022
27 MIRSA JOSSELIN ANDRADE ALDEA ACHIOTE F-D-Z-C 194.15L                  37009 13/10/2022
28 MIRSA JOSSELIN ANDRADE ALDEA ACHIOTE F-D-Z-C 171.55L                  37007 13/10/2022
29 ROSSEL RENE RODAS GOMEZ COLONIA MODELO NQ441X 07 15 22,617.10L            37006 13/10/2022

30 MARY LUZ PAVON CARCAMO ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 414.00L                  37004 13/10/2022
31 MARTIN ENRIQUEZ SOLIS MARTINEZ ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 212.60L                  37065 13/10/2022
32 HENRY ALEXANDER MEDRANO Y NILIA ALVARADO COLONIA NUEVA EPOCA NQ444J 10 13 1,673.81L               37066 14/10/2022
33 JESUS RODIMIRO GONZALES RAMOS ALDEA SANAMBULA F-D-Z-C 347.69L                  37073 17/10/2022
34 GONZALO ANTONIO HERNANDEZ MIRALDA BARRIO LA PAVA NQ441S 25 09 1,000.00L               37071 17/10/2022
35 EVER JOSUE CRUZ GUILLEN COLONIA PALMA REAL NQ444D 05 05 1,968.18L               37069 17/10/2022
36 ELMER EDUARDO CHIRINOS MARTINEZ ALDEA ELIXIR 01 57 11 150.00L                  37068 17/10/2022
37 JAIME RAFAEL MARTINEZ MORALES RESIDENCIAL EL DORAL NQ444S 05 03 2,046.16L               37014 17/10/2022
38 JAIME RAFAEL MARTINEZ MORALES RESIDENCIAL EL DORAL NQ444S 05 02 2,046.16L               37014 17/10/2022
39 ISRAEL CANCHEZ COLONIA SANTA ANA NQ442K 01 20 299.97L                  37020 18/10/2022
40 MELIDA RUTH VILLAFRANCA BARRIO EL CHORRO NQ441W 28 02 1,612.92L               37019 18/10/2022
41 MERLIN ALEXCI CRUZ MIRALDA COLONIA SANTA RITA NQ444N 03 01 2,388.10L               37017 18/10/2022

42 PEDRO PABLO MUNGUIA CHAVARRIA ALDEA EL ESFUERZO F-D-Z-C 3,095.41L               37016 18/10/2022
43 EDUARD NAEL PADILLA COREA COLONIA CHOLOMEÑA NQ441N 12 11 3,164.68L               37021 18/10/2022
44 LOURDES YOLANY OLIVA ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 578.34L                  37083 19/10/2022
45 NAPOLEON CHAVARRIA LOPEZ ALDEA EL ESFUERZO F-D-Z-C 978.36L                  37080 19/10/2022
46 ELVIN RAMON ROSALES LEMUS ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 530.10L                  37079 19/10/2022
47 GONZALO ANTONIO HERNANDEZ MIRALDA BARRIO LA PAVA NQ441S 25 09 1,000.00L               37078 19/10/2022
48 MARLEN CABALLERO COLONIA JARDINES NQ441O 06 10 1,380.64L               37026 19/10/2022

49 ALMA AZUCENA MARTINEZ MAYORQUIN BARRIO EL COYOL NQ441X 05 01 1,000.00L               37024 19/10/2022
50 MARIA ANTONIA MAYORQUIN BARRIO EL COYOL NQ441X 05 05 2,000.00L               37023 19/10/2022
51 BRENDA AZUCENA BONILLA MENJIVAR ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 66.14L                    37022 19/10/2022
52 LEONARDA MELIDA GOMEZ RESIDENCIAL EL DORAL NQ444S 05 05 2,802.27L               37075 19/10/2022
53 ROGER ABIMAEL CASTELLANO NUÑEZ BARRIO EL CENTRO NQ441W 12 09 1,796.70L               37095 20/10/2022

54 DIGNA EMERITA NUÑEZ BARRIO EL CENTRO NQ441W 18 04 3,443.11L               37094 20/10/2022
55 CARLOS FRANCISCO MATUTE DELCID ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 446.70L                  37093 20/10/2022
56 SALVADOR AMAYA PROYECTO AMAYA NQ444J 01 07 839.90L                  37092 20/10/2022
57 YARITZA MIREYA SANDOVAL MATUTE RESIDENCIAL EL DORAL NQ444S 02 04 992.13L                  37091 20/10/2022
58 WILMER ALFREDO GARCIA VILLANUEVA COLONIA LA PRADERA NQ444I 05 18 2,784.94L               37086 20/10/2022
59 SEBASTIAN GARCIA HERNANDEZ ALDEA ORICA F-D-Z-C 887.40L                  37089 20/10/2022
60 BLANCA ALVARENGA Y LILIAN ALVARENGA COLONIA MONTE FRESCO NQ441S 09 04 800.00L                  37087 20/10/2022
61 JENNY MARISOL RODRIGUEZ LOPEZ ALDEA ACHIOTE F-D-Z-C 200.00L                  37084 20/10/2022
62 MADIAN YELENIA SEVILLA ORTIZ ALDEA NUEVA ESPERANZA F-D-Z-C 208.45L                  37090 20/10/2022
63 DIANA ESPERANZA MENOCAL PALACIOS ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 122.50L                  37097 20/10/2022
64 NERSY RELY GUIFARRO BARRIO EL CHORRO NQ444B 08 05 443.71L                  37033 21/10/2022

65 SARA YAMILETH COLINDREZ GUIFARRO BARRIO EL CHORRO NQ444B 08 06 490.77L                  37032 21/10/2022
66 VIRGINIA DE LOS SANTOS ZUNIGA BARRIO EL COYOL NQ441X 04 04 1,553.09L               37031 21/10/2022
67 DUNIA LIZETH ZUNIGA BRISEÑO BARRIO EL CENTRO NQ441W 17 04 1,040.71L               37030 21/10/2022
68 JUAN BAUTISTA REYES COLONIA SUIZA NQ444S 07 03 8,011.91L               37029 21/10/2022
69 JUAN BAUTISTA REYES COLONIA SUIZA NQ444S 05 03 5,410.06L               37028 21/10/2022
70 ALEXIS REYES RUBI COLONIA JARDINES NQ444S 03 04 3,586.70L               37027 21/10/2022
71 ALEXIS REYES RUBI COLONIA SUIZA NQ444S 01 06 2,815.12L               37200 21/10/2022
72 ALEXIS REYES RUBI COLONIA RUBI NQ444D 05 08 2,529.64L               37199 21/10/2022
73 ALEXIS REYES RUBI COLONIA RUBI NQ444D 05 07 2,244.72L               37198 21/10/2022



74 JUAN BAUTISTA REYES COLONIA BELLA VISTA NQ444I 35 03 4,101.68L               37197 21/10/2022
75 JUAN BAUTISTA REYES COLONIA SABA NQ444I 11 01 6,568.03L               37196 21/10/2022
76 BACILIA MOLINA ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 196.70L                  37036 21/10/2022
77 JOSE LEONEL PEREZ OLIVA ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 93.36L                    37099 24/10/2022
78 OMAR PERDOMO ALDEA LAS MERCEDES 02 17 01 3,472.62L               37098 24/10/2022
79 MARLON DANIEL BANEGAS COLONIA JARDINES NQ444R 04 02 1,666.64L               37037 24/10/2022
80 NORMA ESPERANZA MURILLO AYALA COLONIA SANTA RITA NQ444S 25 01 544.83L                  37040 24/10/2022
81 NORMA ESPERANZA MURILLO AYALA COLONIA SANTA RITA NQ444S 25 04 397.77L                  37039 24/10/2022

82 ROGER EDUARDO PAGOADA REYES COLONIA LA PRADERA NQ444E 19 12 4,460.13L               37047 25/10/2022
83 JARIN DAVID REYES COLONIA MODELO NQ441X 01 08 685.29L                  37046 25/10/2022
84 MARIA ANTONIA GARCIA LAINES ALDEA ACHIOTE F-D-Z-C 73.47L                    37044 25/10/2022
85 SIBIA VELASQUEZ RODRIGUEZ BARRIO EL COYOL NQ444C 25 07 5,481.42L               37043 25/10/2022
86 BRENDY DAMARIS MOLINA DELCID COLONIA BELLA VISTA NQ444N 30 02 3,714.79L               37042 25/10/2022
87 YOLANY OSIRIS HERNANDEZ SEVILLA COLONIA SUIZA NQ444N 03 03 2,870.79L               37041 25/10/2022
88 EDIS MIGDALIA SERRANO AVILA BARRIO EL COYOL NQ444D 10 24 2,077.20L               37702 26/10/2022
89 CAYCSOL COLONIA SANTA RITA NQ444N 06 05 2,303.75L               37701 26/10/2022
90 FLORINDA ONDINA ROSALES BARRIO LA PAVA NQ441R 17 01 2,002.34L               37049 26/10/2022
91 BERTA NOCOLE CANALES RUBIO ALDEA ACHIOTE F-D-Z-C 1,023.06L               37711 27/10/2022
92 BERTA NOCOLE CANALES RUBIO COLONIA PALMA REAL NQ444D 07 02 2,902.18L               37713 27/10/2022
93 BERTA NOCOLE CANALES RUBIO ALDEA LAS MERCEDES F-D-Z-C 20,772.36L            37714 27/10/2022

94 MARCOS CESILIO CARDONA ALDEA ELIXIR 01 06 146.23L                  37708 27/10/2022
95 ARNULFO MEZA RESIDENCIAL EL DORAL NQ444S 08 05 2,988.38L               37707 27/10/2022
96 EBER EZEQUIVEL REYES ROMERO ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 572.14L                  37704 27/10/2022
97 ONGNI SAID DELGADO TREJO COL MONTEFRESCO NQ441N-12-08 1,488.68L               37716 28/10/2022
98 ONGNI SAID DELGADO TREJO COL MONTEFRESCO NQ441N-12-09 1,507.54L               37717 28/10/2022

99 VICTOR MANUEL GUARDADO RIVERA ALDEA PALOS DE AGUA F-D-Z-C 3,414.96L               37722 28/10/2022
100 SUYAPA LORENA GUILLEN MONTOYA BARRIO LA PAVA NQ441X-28-08 655.49L                  37720 28/10/2022
101 ONGNI SAID DELGADO TREJO COL MONTEFRESCO NQ441N-12-14 1,113.07L               37719 28/10/2022
102 ONGNI SAID DELGADO TREJO COL MONTEFRESCO NQ441N-12-10 1,899.92L               37718 28/10/2022
103 JULIA ELADIA ESCOBAR RAMIREZ ELIXIR BO LA SABANA F-D-Z-C 454.52L                  37724 28/10/2022
104 ROSELA WALTERINA RUIZ COLONIA LA PRADERA D-D-Z-C 2,750.00L               37730 31/10/2022
105 ERLIN ISAAC ROSALES VELIZ COLONIA SANTA RITA NQ444N 01 03 579.07L                  37728 31/10/2022

106 MARIA EMMA PEREZ ALDEA ELIXIR 01 32 14-1 379.90L                  37802 31/10/2022
107 MARIA EMMA PEREZ ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 364.19L                  37801 31/10/2022
108 DILCIA YAMILETH GODINEZ MORENO ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 223.71L                  37734 31/10/2022
109 NERIS MARIBEL GODINEZ MORENO ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 223.71L                  37733 31/10/2022
110 LUZ MARINA HERNANDEZ ESCOBAR ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 519.32L                  37732 31/10/2022
111 DILCIA YAMILETH GODINEZ MORENO ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 223.71L                  37735 31/10/2022
112
113
114
115
116

117
118
119
120
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125
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129
130
131
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140
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149



REMEDIDAS Y CROQUIS
N° NOMBRE BARRIO/COLONIA IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 VICTORINO SERRANO LOPEZ ALDEA PALOS DE AGUA 550.00L               37001 11/10/2022
2 VICTORINO SERRANO LOPEZ ALDEA PALOS DE AGUA 600.00L               37150 11/10/2022
3 DOROTEA RELINA RODAS ALDEA NUEVA ESPERANZA 1,725.00L           37012 14/10/2022
4 ARNULFO PEREZ GOMEZ ALDEA EL ESFUERZO 575.00L               37072 17/10/2022
5 JAIME RAFAEL MARTINEZ MORALES RESIDENCIAL EL DORAL 275.00L               37014 17/10/2022
6 JAIME RAFAEL MARTINEZ MORALES RESIDENCIAL EL DORAL 275.00L               37013 18/10/2022

PEDRO PABLO MUNGUIA CHAVARRIA ALDEA EL ESFUERZO 575.00L               37016 18/10/2022
7 SALVADOR AMAYA PROYECTO AMAYA 275.00L               37092 20/10/2022
8 JOSE ANTONIO FUNEZ MONTOYA BARRIO EL CHORRO 600.00L               37088 20/10/2022
9 JOSE ANTONIO FUNEZ MONTOYA BARRIO EL CHORRO 1,375.00L           37088 20/10/2022

10 ALEXANDER ALDUVI GOMEZ ALDEA ELIXIR 275.00L               37038 24/10/2022
11 CAYCSOL COLONIA SANTA RITA 275.00L               37701 26/10/2022
12 ROGER EDUARDO PAGUADA REYES COLONIA LA PRADERA 1,100.00L           37048 26/10/2022
13 BERNARDO GARAY SANCHEZ COLONIA JARDINES DE ESTE III 275.00L               37710 27/10/2022
14 ONGNI SAID DELGADO TREJO COL MONTEFRESCO 275.00L               37716 28/10/2022
15 ONGNI SAID DELGADO TREJO COL MONTEFRESCO 275.00L               37717 28/10/2022
16 MARCO TULIO LIGERO CARDINALE ALDEA ORICA 200.00L               37721 28/10/2022
17 CAYCSOL COLONIA SANTA ANA 2,800.00L           37726 28/10/2022
18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

29

30

31

32

33

34

35



PERMISOS DE CONSTRUCCION
N° NOMBRE BARRIO/COLONIA CLAVE CATASTRAL IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 ANA MARIA PONCE VALLECILLO BARRIO LA PAVA NQ441S 19 06 361.45L                35331 03/10/2022
2 JOSE EFRAIN GARCIA LAINEZ COLONIA BELLA VISTA NQ444N 29 02 484.75L                35350 04/10/2022
3 INVERSIONES CHELA S. DE R. L. COLONIA MODELO NQ441S 07 10 2,800.00L             37055 12/10/2022
4 SANTOS DOMINGO ESCOBAR COLONIA SABA NQ444I 09 01 557.24L                37011 14/10/2022
5 LEONIDAS RUIZ RUIZ COLONIA BELLA VISTA NQ444N 29 01 2,000.00L             37015 17/10/2022
6 EDIS MIGDALIA SERRANO AVILA BARRIO EL COYOL NQ444D 10 24 2,659.00L             37702 26/10/2022
7 JORGE REYNALDO QUINTERO DUARTE COLONIA CHOLOMEÑA NQ441O 35 01 1,000.00L             37709 27/10/2022
8 NELSON DAGOBERTO NAJERA RESIDENCIAL EL DORAL NQ444O 04 05 500.00L                37727 31/10/2022
9



CEMENTERIO
N° NOMBRE BARRIO/COLONIA IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 EDGAR PUERTO(DOMINGO GUERRA)FALLECIDO COLONIA ESTÁNDAR L75.00 37074 18/10/2022
2 YONNER ESAU DUBON L112.95 37082 19/10/2022
3

4

5

6

7



                                                                       CARNET DE CONSTRUCTOR
N° NOMBRE BARRIO/COLONIA IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 JAMNER OBEL ORELLANA MEZA BARRIO EL CHORRO 575.00L          37715 27/10/2022
2

3

4
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